令和2年12月１日

関 係 高 等 学 校 長 様

関係中等教育学校長様

愛媛県ハンドボール協会

会 長   石川 達也

令和2年度 愛媛県高等学校ハンドボール１年生大会の開催について

標記の大会を下記の要領で開催致します。つきましては、貴校の選手の派遣方につき、よろしく御配意をお願

い申し上げます。

記

１ 主  催 愛媛県ハンドボール協会

２ 日  時 令和2年2月13日（土）・14日（日） 9：30～

３ 会  場 松山市総合コミュニティセンター・松山市北条スポーツセンター体育館（両日とも）

４ 参加資格 (1) 各高等学校の第１学年及び中等教育学校第４学年の生徒で編成されたチーム。

(2) 別紙規定に沿った合同チーム。

５ 申し込み (1) 申し込み方法・申し込み先

愛媛県ハンドボール協会 HP（https://www.ehimehandball.jp/）から各チームで申込用紙

をダウンロードし、下記宛（小笠原）までメールで申し込みをお願いします。

  ＜申し込み先＞ kyougi@ehimehandball.jp

なお、合同チーム参加申請書の提出が必要なチームは、必要書類をＨＰからダウンロード

し、所定事項を記入・押印の上、井関（松山城南高校）まで送付してください。

(2) 申込締め切り  令和2年1月8日（金） 17：00必着

６ 抽  選 1月9日（土）に県協会責任抽選を行い、組み合わせをHPにアップします。

７ 参 加 料 チーム参加料 ７，０００円

８ そ の 他 (1) 詳細な試合日程や実施場所等は、愛媛県ハンドボール協会のＨＰで連絡します。

(2) 大会に不参加の場合も、申込期日までに連絡をお願いします。

(3) 選手証が必要です。登録を事前に済ませて、会場へ必ず御持参して下さい。

(4) ８：４５から第一試合のトスを行います。その後、代表者会議を行います。引率の先生

には審判をお願いしますので、出席をお願いします。

(5) 同日開催予定の「愛媛県選手権」は2/21（日）に変更となりました。

(6) 新型コロナウイルス感染拡大の影響で、予定が変更となることがあります。

(7) 本大会の問い合わせ先

  松山城南高等学校 井関 敦 089-976-4343

               （携帯電話） 090-5912-2450